



100

## Otepää gümnaasium tähistab oma juubelit

Järgmisel nädalal on 100. sünnipäev Otepää gümnaasiumil, endisel Otepää keskkoolil ja kunagisel Nuustaku Haridusseltsi II järgu eraprogrammiga gümnaasiumil, mis oli esimene eesti keeles tööd alustanud maakeskkool.

Kuigi gümnaasiumini jõuti märksa hiljem ja esimene lend lõpetas aastal 1924, loetakse Otepää gümnaasiumi algust 1907. aastast.

ARVO SAAL

Otepää gümnaasiumi direktor Aivo Meema tõi välja suurima erinevuse kooli eelmiste juubelite tähistamisega.

Nimelt on tänava tegemist kõigi Otepääl koolis käinud õpilaste ja siin töötanud õpetajate, so. kogu kooli kokkutulekuga. Varasematel korradel oli tegemist vilistlaste kokkutulekutega.

### President tuleb Otepäele

Juubeli tähistamine algab 3. oktoobril kell 12.00 aktusega kooli saalis. Üritusel osaleb president Toomas Hendrik Ilves, kes enne seda istutab puu praeguse huvikooli Koolitäre tänava poolsesse külge.

Meenutame, et viimase seal kasvanud 100aastase puu murdis 2005. aasta 9. jaanuari torm. Samas avatakse ka mälestustahvel.



Otepää gümnaasium on juubelitepo külaliste ootel.

Alates 3. oktoobrist on avatud kõik juubeliks valminud näitused koolimajas.

Otepää gümnaasiumi kokkutulek on laupäeval, 6. oktoobril. Päeva esimesel poolel on jäetud kõigile aega, et traditsiooniliselt käia surnuaias meie hulgast lahkunud õpetajate ja õpilaste haudadel.

Kell 13.00 algab gümnaasiumi õpilaste kontsert Otepää kirikus.

„Meil on väga head koorid,“ kutsus direktor kõiki kuulama.

Alates kella 14.30 saab lõunat kooli sööklas. Samal ajal algab koolimajas kokkutulekust osavõtjate registreerimine. Seal saab mitmesuguseid materjale ning käepaela, millega pääseb kell 21 algavale peoõhtule Otepää ööklubis „Comeback“.

Peale nime kirja panekut on hea võimalus tutvuda kõikide kooli hoo-

nete, koolimuuseumi ja juubeliks valminud näitustega. Saab osta alles trükisooja juubeliraamatut ja koolialmanahhi.

Kell 15.30 algab uue õppekorpuse kolmandal korraldusel asuvas muusikaklassis koolitund teemal „100 aastat eestikeelset keskkooli“. Ajaloõpetaja Heivi Truu meenutab kuulajatele poole tunni jooksul fakte Otepää gümnaasiumi ajaloost. Kuna kordamine on tarkuse ema, siis on kõik huvilised tundi oodatud.

Kell 17 algab aktus, mis tegelikult on üle tunni kestev etendus, kus esinevad kooli õpilased ja õpetajad.

Seejärel on kolm tundi aega, et õpilased ja õpetajad saaksid klassiruumides meenutada möödunud. Kes kuidas selle aja täidab, ei osanud direktor öelda. Kindlasti jätkub üle pika aja kohtumatel Otepää kooli endistel õpilastel juttu mitmeksmitmeks tunniks.

### Kokkutulek jätkub ööklubis

Otepää suurim peopaik ööklubi „Comeback“ ootab gümnaasiumi kokkutulekul osalejaid alates kella 21st.

Peokava on mõeldud erineva vanusega inimestele. Esineb ansambel Apelsin, õhtu juhivad Sepo Seeman. Üles astuvad vilistlased Aivar Pilt ja Mart Juur ning on ka üllatusesinejaid.

Gümnaasiumi direktor kinnitas, et kedagi ei sunnita kell 21 koolimajast lahkuma. Kui läheb natuke kauem, saab jutud siiski räägitud.

Kokkutuleku täpsemat kava vaata 8. leheküljel.

## Tartu Ülikooli Kääriku puhke- ja spordikeskus on tegutsenud juba 60 aastat

Reedel, 21. septembril tähistas Kääriku puhke- ja spordikeskus Tartu Ülikooli 375. aastapäeva puhul oma 60. tegutsemisaastat konverentsiga „Kääriku täna ja homme“. Enne konverentsi algust avati keskuse fuajees 60. aastapäevale pühendatud näitus.

Konverentsi avas Tartu Ülikooli rektor, professor Alar Karis (pildil). Kehakultuuriteaduskonna professor Mati Pääsuke rääkis Käärikust kui kehakultuuri- ja spordispetsialistide koolituskeskusest. Eesti Olümpiakomitee president Mart Siimanni jutu teema oli „Kääriku olümpiaettevalmistuse keskuseks?“

Kääriku puhke- ja spordikeskuse nõukogu esimees Heiki Pagel rääkis keskuse arengukavast. Käärikust peaks saama moodne õppe- ja spordikeskus, mis rahuldab nii tippspordlaste



ettevalmistuse kui ka teadustöö nõudeid.

Tartu Ülikooli kehakultuuriteaduskonna asutaja Fred Kudu eestvedamisel 1947. aastal asutatud Kääriku spordibaas on säilinud suuresti sellisena, nagu see oli valmimise järel. 1959. aastal ehitati Käärikule staadion, õppehoone valmis 1962. aastal ja spordihooned 1970. aastal.

Praegu on Käärikul küll nii sportimis- kui ka puhkamisvõimalusi kõigile, aga tegelikult vajab kogu kompleks põhjalikku renoveerimist.

Samal päeval tähistasid üliõpilased Tartu Ülikooli 375. aastapäeva ja Kääriku 60. tegutsemisaastat spordipäevaga. Järgmisel päeval olid Kääriku metsarajad täis jooksjaid ja matkajaid, toimus järjekordne Kekkose sügisjooks ja matk.

## Lõuna-Eesti Hooldekeskuses valmis juba kolmas maja



Täna, 28. septembril kell 15 on Hellenurmes Lõuna-Eesti Hooldekeskuse III elukorpuse ametlik avamine. Uus maja on kahe eelmise sarnane.

Lõuna-Eesti Hooldekeskus pakub kompleksset hooldeteenust vanuritele. Keskuse juurde kuulub ka lasteaed eelkooliealistele.

Lõuna-Eesti Hooldekeskust haldab MTÜ Hellenurme Mõis.

OT

## Maavanem tunnustas laulu- ja tantsupeo osalisi ja abilisi

Eile toimus Valgas pidulik tänuüritus, kus maavanem Georg Trašanov tänas maakonna laulu-, tantsu- ja muusikakollektiivide juhte ning avaldas tunnustust nende tegevusele seoses osavõtuga maakonna lallupeost, tantsupeost ja X noortepeost Tallinnas.

Tunnustati ka kultuuriasutuste, koolide ja omavalitsuste juhte, kes on loonud head tingimused muusika- ja tantsualseks tegevuseks kohtadel.

Lisaks said Eesti Laulu- ja Tantsupeo sihtasutuselt tänapaketi tänava suvel toimunud X noorte laulu- ja tantsupeost „Ilmapuu lävel“ osalenud kollektiivide juhid.

Valgamaalt oli suurel peol 42 kollektiivi 800 osalejaga.

OT

## Aasta Õpetajad maavalitsuses

Esmaspäeval, 1. oktoobril tunnustavad Valga maavanem Georg Trašanov ja Valgamaa Omavalitsuste Liidu esimees Madis Gross Valgamaa Aasta Õpetaja tiitli pälvinuid. Vastuvõtul on ka kõrgkooli lõpetanud noored spetsialistid, kelle jaoks on kool esimeseks ametikohaks.

Meie piirkonnast said maakonna Aasta Õpetaja tiitli Pühajärve põhikooli algklassiõpetaja Krista Sumberg, Keeni põhikooli algklassiõpetaja Tiina Kuk, Otepää gümnaasiumi ajalooõpetaja Heivi Truu ja Palupera põhikooli endine direktor, logopeed Maire Lemberg.

Noortest pedagoogidest on vastuvõtule kutsutud Otepää gümnaasiumi saksa keele õpetaja Triin Töld, kes lõpetas TÜ saksa keele ja kirjanduse erialal.

OT











## AMETLIK INFO

## Puka vallavolikogus:

- Puka Vallavalitsuse teade Puka vallas Aakre külas asuva ehitise (mõisaagene viinavabrik) ja Kuigatsi külas asuva paistiigi hõivamise kohta ilmus Ametlikes Teadaannetes 08. mail 2007. Puka Vallavalitsusele oli võimalik esitada kahe kuu jooksul peale teate avaldamist vastuväited ehitise peremehetuse kohta. Vastuväiteid ei laekunud eelpoolnimetatud ehitise ega paistiigi kohta. Tulenevalt sellest otsustas volikogu, et ehitis ja paistiik on peremehetud ning vallavalitsus võtab need oma valdusse. Ehitisregistrisse kantakse omanikuna Puka Vallavalitsus.
- Muudeti Puka valla 2007. aasta eelarvet.
- Vaadati läbi Puka valla arengukava.
- Kinnitati sotsiaalkomisjoni põhimäärus.
- Toimus revisjonikomisjoni akti arutelu.

## Puka vallavalitsuses

septembris

- Anti nõusolek katastriüksuste jagamiseks: Soontaga külas asuv **Aakre Metskond 34 mt** katastriüksuse kaheks iseseisvaks maaüksuseks: **Aakre Metskond 34 mt** maaüksus ja **Nurmenuku** maaüksus, sihtotstarvetega maatulundusmaad; Pühaste külas asuv **Mesilase** katastriüksus kolmeks iseseisvaks maaüksuseks: **Mesilase, Sipelga ja Lepatriinu**, sihtotstarvetega maatulundusmaad; Kõmsi külas asuv **Kõmsi I** maatükk kaheks iseseisvaks maaüksuseks: **Kõmsi I**, sihtotstarbega maatulundusmaa ja **Aiamaa**, sihtotstarbega maatulundusmaa.
- Nõustuti Keskkonnaministeeriumi Valgamaa Keskkonnateenistuse poolt **Osäühingule Valga Teed** geoloogilise uuringu loa väljaandmisega ehitusliiva tarbevaru uuringuks Puka vallas asuvas Helmi-Aakre liivamaardlas asuvas **Helmi-Aakre II** uuringuruumis.
- Toimetulekutoetust otsustati maksta septembris neljale isikule.
- Otsustati maksta ühekordset toetust kokku 5400,- krooni ulatuses.
- Nõustuti kasutusloa väljastamisega Puka rahvamaja juures valminud **kõlakoda-lavale; Heiki Kõivupuule** kuuluval Palamuste külas asuval elumajale, Soontaga külas **Erametsa Halduse Osäühingule** kuuluval Greete motellile.
- Anti nõusolek ehituslubade väljastamiseks: **aktsiaseltsile Brick** Puka rahvamaja rekonstrueerimiseks; **osaühingule Valga Teed** Puka valla teede remontimiseks; **osaühingule Jaotusvõrk** Vennaru 15 kV, Kassimäe, Vennaru, Sootla 15/0,4 kV mastalajaamade ja 0,4 kV kaabelliini ehitamiseks;
- Anti nõusolek projekteerimistingimuste väljastamiseks **Riina Uibole** Kolli külas asuva Uibomäe kinnistul asuva elumaja rekonstrueerimiseks.
- Võeti arvele Pedaste külas asuvad endisele Aakre kolhoosile kuulunud **laudahoone ja puurkaev**. Teade selle kohta avaldati väljaandes Ametlikud Teadaanded.
- Puka Vallavalitsus kuulutas välja konkursi valla raamatupidaja vaba ametikoha täitmiseks ning kinnitas konkursikomisjoni, mille koosseis on Heikki Kadaja, Ilme Hõbemägi, Taimi Sikk, Renna Kiin, Anita Kallis.
- Muudeti Puka Vallavalitsuse 04.04.1996 korraldust nr 64; 05.12.2006 korraldust nr 289; 17.aprill 2007 korraldust nr 83.
- Toetati ühte valla peret tulekahjus hävinud hoone taastamisel.

## Tore joonistusvõistlus

Oli kooliaasta esimene arvutitund. Arvutiõpetaja rääkis meile, et on käimas selline tore arvutijoonistuste võistlus nagu „Palun joonista mulle teadlane“. Võistlusele tuli saata teadusega seotud arvutis joonistatud pildid. Võistlusele sai kokku saata kolm tööd. Kuna auhindadeks olid kolm sülearvutit ja palju muid põnevaid auhindu, hakkasid kõik põnevusega tööle.

Mõni joonistas Newtoni, kellele õun pähe kukkumas, mõni aga hoopis katsejänesed või -hiired. Paljud poisid joonistasid ka oma leiutatud autosid. Ka mina hakkasin hoolega tööle. Minu esimesel pildil oli kujutatud arvutit, millel peal „Log in“, kõrvale tegin ka protsessori. Minu tei-



**Kristiina Kingo, 10aastane, 4. klass: „Ärge meie peal katseid tehke! Me oleme Miki-Hiired.“**



**Pille Markov, 10aastane, 4. klass: „Loodus on väga ilus, kui seda õieti vaadata. Alpi- või pätakas Viidumäe Riiklikult Looduskaitsealalt.“**

sel pildil oli lendorav punasest raamatust, õhtupoolikul lendlemas. Kuid kolmandale ja viimasele pildile mõtlesin teha veidi loodust. Nüüsi joonistasingi viimaseks pildiks sellised ilusad lilled nagu alpi- või pätakad, ümber aga liblika ja mõned lepatriinud ringi sibamas.

Üks minu klassiõde joonistas teadlase ilusa punase südame, teine klassiõde aga ühe eluka ajamasinaga rändamas. Seega olid igal õpilasel omad mõtted, kuidas seostada arvutijoonistusi teadlastega.

See oli väga tore võistlus ning nüüd ootame põnevusega tulemusi!

PILLE MARKOV  
Puka keskkooli 4. klass

## Teadlaste Öö Eestis

Teadlaste Öö on Euroopa Komisjoni initsiatiivil loodud üle-euroopaline suurüritus, kus ühe öö (päeva) jooksul toimub erinevaid teadust ja teadlast ühiskonnale tutvustavaid üritusi. 28. septembril 2007 korraldab AH-HAA-keskus Eestis teist korda rahvusvaheli-

list Teadlaste Ööd koos ETV ja Teaduste Akadeemiaga. Sellel aastal korraldati Teadlaste Öö tähistamiseks ka arvutijoonistuste võistlus. Võitjad selguvad Teadlaste Ööl 28. septembril.

Puka KK infojuht EVE MÄEORG

## Päästeteenistus soovib

Seoses saabunud kütteperioodi algusega tuleks üle kontrollida kütteseadmed ning järjekordade vältimiseks tellida korstnapühkimisteenus varakult.

Kütteseadmeid peab hooldama regulaarselt, kuna puhastamata korsten-des/lõõrides koguneb tahm ja nõgi, mis süttides võib põhjustada tulekahju. Täiendavat infot korstnapühkimise kohta saab päästeala infotelefonilt 1524.

Kütteseadmetest tingitud tulekahjudes hukkus möödunud aastal 5 inimest, 2005. aastal 10 inimest ning 2004. aastal 5 inimest.

Puka vallavalitsus kuulutab välja KONKURSI

## valla raamatupidaja

vaba ametikoha täitmiseks.

Kandideerijatelt eeldame:

- erialane haridus (soovitatult kõrgharidus);
- vähemalt keskharidus;
- varasem raamatupidamistöö kogemus;
- arvuti kasutamise oskus;
- analüüsi võime;
- täpsus ja korrektsus.

Kasuks tuleb:

- eelnev töökogemus kohalikus omavalitsuses;
- hea suhtlemisoskus.

Avaldus koos elulookirjelduse ja töökogemust tõendavate dokumentidega esitada Puka vallavalitsusele hiljemalt 16. oktoobriks 2007.

## SÜNNIPÄEVAD oktoobris

Õnnitleme oktoobrikuu sünnipäevälapsi!

Elkana-Amalie Hendrikson	Puka	89
Johanna Sööt	Meegaste	88
Hilda Koppel	Ruuna	84
Salme Vismann	Puka	83
Linda Saks	Kibena	82
Aksel Tuvi	Pühaste	81
Alvine Orastu	Kibena	80
Olga Sarapuu	Kibena	79
Endla Pärj	Kuigatsi	79
Koidula Grünberg	Pühaste	79
Viktor Madisson	Puka	79
Asta Henno	Puka	78
Laine Vutt	Kolli	77
Bernhard Everaus	Puka	77
Vladimir Mažorov	Puka	77
Arthur Uiho	Kuigatsi	75
Vello Pikker	Palamuste	74
Elmar Rinken	Puka alevik	74
Tatjana Maksimova	Puka alevik	73
Linda Sarv	Kuigatsi	72
Miia Roosaar	Puka	72
Vello Matjunin	Plika	72
Kalju Piller	Soontaga	71
Kalju Rohtla	Puka	71
Militsa Sibul	Puka	68
Piia Mäe	Puka	67
Aare Eller	Rebaste	67
Ene Eistre	Puka	66
Viivi Vaalberg	Puka	66
Elmuth Künnapuu	Plika	66
Aarne Hermann	Puka	66
Valve Toots	Soontaga	63
Valve Einaste	Kolli	62
Helbe Kütt	Aakre	61
Tiina Valgepea	Ruuna	60

## Puka spordiklubi teade

3. oktoobril kell 16.00 toimub

## PUKA JALGRATTAKROSS

erinevatele vanusegruppidele. Start Puka alevikus Tööstuse tänavalt Puka tsehi väravate juurest. *Vanuseklasside kolmele parimale diplom ja auhind.*

6. oktoobril algusega kell 8.00 toimub Puka rahvamaja juures

## sügislaad.

Ootame rohkesti müüjaid ja ostjaid.

## Aakre rahvamajas

6. oktoobril kell 20.00

## PUHKEÕHTU

ansambel MINI MTJ

Pääse 50.-



## Postkastidest Palupera vallas (ja mujal muidugi ka)

2006. aasta suvel toimunud „postireformi“ käigus toimunud muudatustega on arvatavasti enamus meist tänaseks harjunud ja toimunud on muudatus pigem positiivses suunas.

Kui alguses esineski tõrkeid, arusaamatusi, siis tänaseks on kuulda küll vaid kiidusõnu kiire, sõbraliku suhtleja, teenindaja Eve Pai aadressil. Edu talle edaspidigi meie vallarahva teenindamisel!

Aasta tagasi sai kirjutatud meie lehelugejale ka sellest, et postkast seinal ei ole mitte prügikast, ega ole jõuharjutusteks mõeldud, vaid ikkagi postisaadetise tarbeks. Samuti ei ole põhjendatud mitte kellegi postisaadetiste omanikuks saamine teise inimese postkasti sisu tühjendamises.

Eelkõige tuleb aga kõigil enda eest seista ja mõelda turvalisusele ka selles vallas. Et posti-

saadeti jõuaks turvaliselt sinuni, on oluline roll postkastil endal – koht, ilmastikukindlus, juurdepääs, lukk, suurus, märgistus jms.

Endisi Eesti Postile kuuluvaid, amortiseerunud postkaste elamute, kaupluse jm. seinal ei saa kahjuks enam nimetada postkastideks, kus oleks tagatud tarbija nõuded. Me kõik teame, et osaliselt neid postkaste ei kasutatagi enam, lagunevaid postkaste ei remondi enam keegi ja seda kohustust kellelgi pole. Seinale jäid need üleminekuperioodiks, et kõik postkasti juurde käijad jõuaksid ise või naabritega ühiselt paigaldada omale postkastid, kus kõik nõuded on täidetud.

Aasta on möödunud ja ühel päeval võib sinu tellitud ajakirjandus oodata sind lihtsalt lähimas postkontoris, sest seda pole enam teenindajal kuhugi panna. Veel pole maapind külmunud

ja aeg on soetada ning paigaldada uus, nõuetele vastav postkast.

Selleks tuleb:

- soetada nõuetele vastav postkast ja ikka selline, kuhu ajaleht, ajakiri jms ka ära mahub. Eest uksega avatavad postkastid, mis on kõige soodsama hinnaga, pole mitte kõige paremad. Katsuge ise sinna ajaleht, ajakiri sisse mahutada, ilma et neid kokku ei murraks. Ja kui juhtub postisaadetise olema rohkem, ei mahugi kõik ära ja teie postisaadetis tuleb viia lähimasse postkontorisse;
- võta ühendust meie piirkonna teenindajaga Eesti Postist – Eve Paiga või Elva Postkontoriga. Koos panete paika sobiva koha postkasti paigaldamiseks. Arvestada tuleb ka antud kinnistuomaniku nõusolekuga. Päril nii see pole, et postiauto peab peatuma ohtlikul kurvil või

sisenema ligipääsmatusse kohta. Eks ole seegi õige, et iga 50 meetri järele postkast pole ka mõttekas.

Naabrid saavad koostööd teha ja kuna me kõik ootame oma postkasti sisu võimalikult kiiresti hommikul, siis pikendab iga peatamine kindlasti postiringi läbimise aega. Eelnevalt postkasti asukoha suhtes kokkulepet saamata ei ole Eesti Post kohustatud teenindama.

Palupera vallavalitsus koos postiteenindajaga tahab siinkohal edastada tänusõnad meie piirkonna teede hooldajatele, olgu siis riigimaanteel või kohalikul teel. Postiauto läbib iga päev aastaringset sadu kilomeetreid vallas ja üldmulje on hea. Tänu OÜ Valga Teedele, Kagu Teedevalitsusele ja valla lepingulistele partneritele erinevatel töödel ja aastaalgadel!

Palupera vallavanem Terje Korss.

Arenev Sihtasutus  
**Tehvandi Spordikeskus**



ootab oma meeskonda röömsaid ja teotahtelisi inimesi.

Kui oled huvitatud spordist, ei karda tööd ja soovid anda oma panuse Tehvandi Spordikeskuse arengusse, võta meiega ühendust!

Hetkel vabad ametikohad on:

- **administraator**
- **kokk**
- **rajameister**
- **rajatiste tööline**
- **vaatetorni administraator**

Täiendav info meie kodulehel [www.tehvandi.ee](http://www.tehvandi.ee) ja telefonil 7669 553.



Otepää Kinnisvara  
Inna Velt

**OST, MÜÜK, VAHENDUS, HINDAMINE, ÜÜRIMINE.**

Mäe tn 11, Otepää 67403  
Gsm 5158 137  
tel/faks 7663 700

e-post: [innavelt@hotmail.ee](mailto:innavelt@hotmail.ee)  
[www.okv.ee](http://www.okv.ee)

**MÜÜA**

**LÕHUTUD KÜTTEPUUD**

---

TELLIMINE TASUTA  
LÜHINUMBRIL **1667**

**KUULUTUSED**

Firma NIKPO teeb **katlamaju, keskküttesüsteeme, maaküttesüsteeme ja sanitehnikatöid.** Garantii. Tel. 506 8509

Teostan **vanametalli**, sealhulgas **kodumasinatöid** ja aitan realiseerida. Miika, tel. 5235 509 ja 5678 3888.

**Lasteaed Päiklike**  
kuulutab välja KONKURSI

**liikumisõpetaja**  
ametikoha täitmiseks.

CV ja avaldus saata  
12. oktoobriks aadressil Pühajärve tee 22 Otepää või e-mailile: [pille.villems@otepaa.ee](mailto:pille.villems@otepaa.ee).

**Lasteaed Päiklike**  
PAKUB TÖÖD

**lasteaiasõpetajale, logopeedile ja majahoidjale.**

CV ja avaldus saata  
12. oktoobriks aadressil Pühajärve tee 22 Otepää või e-mailile: [pille.villems@otepaa.ee](mailto:pille.villems@otepaa.ee).

**MÜÜA**

**kruusa, liiva ja täitematerjali.**

**Tel. 513 4647**

**Inglise keel täiskasvanutele** (öp. Ursula Erik) alates oktoobrist: **K** 18.30-19.45 natuke kõnelejad (kunagi õppinud ja palju unustanud või natuke õppinud) ja **N** 18.30-19.45 algajad (nulist). Õppused toimuvad Koolitäre 11. Maksimine nagu vanasti. Info 5381 6952 või 765 5500.

Võru kalapoe **kalaauto** jälle igal neljapäeval Otepää turul 12.15-13.15, Nõuni 14.00, Sihva 15.10.

Ostan, üürin korteri. 5805 3751

Müüa **kompostturbamulda** ja **Žiguli** uusi tagavaraosi. Soodsalt. Tel. 7669 027

Müüa **puitbriketti** koos kohalveoga. Tel. 5342 9630

Müüa **3toal.** mug, korter. 5158 137

Soovin osta **maad** Valga-, Võru-, Põlvamaal. Tel 5660 0738

Liiva, kruusa, mulla vedu ja müük kallurautoga. Tel: 5291 256

Müüa kuivi lõhutud küttepuid. Tel. 5131 968, Andres



**KASUMETSA KÜTTEKONTOR**  
KÜTTEPUUD  
KAMINAPUUD

529 2305  
734 9800

Sanlain Grupp OÜ

**EELK Otepää Maarja koguduse teade**

Algamas on SÜGISLEER noortele ja keskealistele. Tel. 5558 2692

Otepää **Linetants** alustab oma neljandat hooaega.

OOTAN UUSI TANTSUHUUVILISI

**14. oktoobril kell 18 Otepää kultuurikeskuses.**

Edasised tunnid hakkavad toimuma

**teisipäeviti** kell 20.00-21.30  
**pühapäeviti** kell 18.00-20.00.

Info telefonil 5214 683, Karin

HALJASALADEGA tegelev ettevõtte võtab tööle:

- haljasalade hooldaja-koristaja, *palk alates 5000 kr;*
- haljasalade hooldajaniitja, *palk alates 7000 kr;*
- haljasalade eestõuline, *palk alates 8000 kr.*

Info tel. 7333 660 või 5342 4856

**Otepää sügislaad**  
*Otepää AMS korraldab*

laupäeval, **29. septembril** 2007. a. algusega kell **9.00**

aiandusmaja esisel platsil *J.Hurda 5* traditsioonilise sügislaada, kuhu palume teid müüma ja ostma.

Laadale on müüki oodatud viljapuude-põõsaste ja ilupuude ning püskite istikud, aiatarvikud, käsitöö, toidu- ja tööstuskaubad, talutoodang, puuviljad, juurviljad, kartul jne.

*Toimub sügisnäitus. Einelaud.*

Info tel. 7655 537. *Otepää AMSi juhatus*



Müüa **maja** Otepää Kalda tn., kogupind 205 m<sup>2</sup>, krunt 1212 m<sup>2</sup>, ehitatud 1975, 4 tuba, 2 korrust, puitmaja, vajab kerget san. remonti. Hind 2 990 000.  
Info: Mari Lume, 5147 071, [mari@domuskinnisvara.ee](mailto:mari@domuskinnisvara.ee)

**Nuustaku Pubis**

igal laupäeval elav muusika

6. okt. - ans. Nööp  
13. okt. - ans. Testament  
20. okt. - ans. Mini MTJ  
27. okt. - ans. Tuulest Viidud  
3. nov. - ans. Nööp  
10. nov. - ans. Testament  
17. nov. - ans. Plingers  
24. nov. - ans. Nööp

**Finlaid OÜ**  
hõõvliitõöstus müüb Sangastes

**hõõveldatud puitu, puitbriketti**

Hinnad ja kogused vastavalt kokkuleppele.

Tel. 767 9120, 53 334 346

[finlaid@finlaid.ee](mailto:finlaid@finlaid.ee)  
Finlaid OÜ, Tiidu küla, Sangaste vald.

**EELK Otepää Maarja koguduse segakoor**  
on alustanud uut hooaega.

Oodatakse uusi lauljaid **pühapäeviti kell 12.30** kirikumõisas.  
Tel. 5558 2692

**Emeksen OÜ**

OSTAB kasvavat metsa, metsakinnistuid ja raieõigusi;

TEOSTAB raie- ja kokkuveoteenust.

Tel. 5289 307 e-mail: [emeksen.mets@mail.ee](mailto:emeksen.mets@mail.ee)



**AUTOASI**

OÜ KARTER  
J.Hurda 1A  
Tel 7655 007

Avatud E-R 9.00-18.00  
L 9.00-15.00

- **Autovaruosad**
- **MASTER talverehvid**
- **Santehnika**
- **Tööriistad**
- **Keevitused**
- **Akulaadid**
- **Tööriided**
- **Kontorikaubad**



Esmaspäeval, **1. oktoobril kell 14.00** Otepää kultuurikeskuses

**EAKATE PÄEVA TÄHISTAMINE**

Külaliseks Elle Kull, silmailu pakuvad peotantsijad. Muusikat kuulamiseks ja tantsukeerutamiseks **Jüri Homenjalt.**



**ASTA-URSULA TAMM**  
20.05.1917 - 20.09.2007

*Iga lahkumine on raske, iga telesaamine kurb...*

Avaldame kaastunnet Avo Oravale lastega kalli **EMA ja VANAEMA** kaotuse puhul.  
Sõbrad Käärikul

Avaldame kaastunnet Avo Oravale perega **EMA** kaotuse puhul.

Kääriku Puhke- ja Spordikeskuse kollektiiv

Südamlik kaastunne Avo Oravale perega kalli ema ja vanaema **LAINA ORAVA** 30.04.1933-18.09.2007 kaotuse puhul.  
Riina, Evi, Inge, Merle ja Mari.

**METSAGA SINA PEAL**

**HOLMEN METS**  
HOLMEN KONTSERNI ETTEVÕTE

- metsa hindamine
- kasvava metsa ja kinnistute ost
- raie- ja metsauuendustööd
- metsamaterjali ost

Ilmar Aruoja, gsm 506 1146, tel 776 9285, [ilmar@holmen.ee](mailto:ilmar@holmen.ee)

Holmen Mets AS, Pärnu mnt 105, 11312 Tallinn, tel 665 2440, [holmenmets@holmen.ee](mailto:holmenmets@holmen.ee), [www.holmen.ee](http://www.holmen.ee)

Mälestame head naabrit **LAINA ORAVAT** Sügav kaastunne lastele perekondadega ja kõigile omastele.

Perek. T.Saar, G.Tamm, Mati, Edda ja Jaan.


*Vaikus ja rahu on sinuga, mälestused meiega...*

Kallist isa ja vanaisa **ALFRED KROONI** 23.09.1907 - 02.08.1996

mälestavad 100. sünniaastapäeval tütrede peredega.

Südamlik kaastunne Renate Raudsepale kalli **EMA** surma puhul.

Annely ja Anu peredega, Ilmi ja Pille.



Saadab meid kajana Sinu hää, paelub veel hinge ta kõla. Raske oli Su töömehe tee, nüüd magad kallis isake hea.

Kallist isa ja abikaasat **ENN OTTI** mälestavad 73. sünniaastapäeval abikaasa ja tütar perega.

Südamlik kaastunne Avo ja Heido Oravale kalli ema **LAINA ORAVA** surma puhul.

Otepää valla spordikomisjon

## Tähelepanu tervisekõndijad!

30. septembril tähistatakse ülemaailmset südamepäeva, mille mootoks on sel aastal "Tervislik elu perekonnas, tervislik elu ühiskonnas".

Seoses sellega toimub kepikõnniseriaali Otepää sügis 2007 II etapp pühapäeval, **30. septembril** algusega kell 11 **Erastvere metskonna kontori juures** (Kanepist 2 km). Buss väljub kell 10 külastuskeskuse juurest. Info 5667 6151, Aarne.

Kui sa arvad, et sul täpselt silma ja tahtmist suusatada, siis tule laskesuusatamise treeningutele ja sinust võib saada ZAHKNA TEAM-i liige!

Treener Ants Orasson ootab **noori laskesuusahuvilisi treeningutele**, mis toimuvad

- TEISIPÄEVITI ja NELJAPÄEVITI kell 16.00
- REEDETI kell 15.00.

Kogunemine Audentese kooli juures. Tel. 5094 421



Otepää kesklinnas algasid Maxima kaupluse ehitustööd. Uuel poel peaks tulema müügipinda üle 700 m<sup>2</sup>.

## Kutse

OSALEMISEKS

### metsandusalasel õppepäeval

Põlvamaa, Valgamaa ja Võrumaa looduskaitseliste piirangutega metsade omanikele.

Riikliku Looduskaitsekeskuse Põlva-Valga-Võru regioon korraldab metsandusalase õppepäeva **reedel, 26. oktoobril** teemal "Kaitsemetsade majandamine". Kavasa on õppereis Haanja looduspargi metsadesse, kus tutvutakse sealsete metsade majandamise kogemustega ning viiakse läbi praktiline õppus. Buss Haanja loodusparki väljub **26. oktoobri hommikul kell 8:00** LKK Põlva-Valga-Võru regiooni Otepää kontori parklast aadressil Kolga tee 28, Otepää (endine metskonna hoone) ning **kell 9:00** Karula kontori juurest Ähijärve külast. Tagasi Otepääle jõutakse orienteeruvalt kell 17.

Õppepäev on osalejatele tasuta, selle läbiviimist toetab SA Keskkonnainvesteeringute Keskus. Registreerimine kuni **24. oktoobrini** või kuni kohti jätkub telefonil 5330 6820 (Taavi Tattar) või e-posti aadressil Taavi.Tattar@lk.ee.

Õppepäeva kavaga saab tutvuda Otepää looduspargi kodulehel aadressil [www.otepaaloodus.ee](http://www.otepaaloodus.ee)

# Suitsuandur on eluliselt tähtis abimees

Tuleõnnetus võib tabada igaüht. Kahjuks kipuvad meil aga ununema esmased tuleohutusnõuded ning sageli saadab inimesi usk, et minuga ju sedat ei juhtu.

2007. aastal on Lõuna-Eesti kuues maakonnas Jõgeva-, Põlva-, Tartu-, Valga-, Viljandi- ja Võrumaal tulekahjus hukunud 29 inimest, kõik neist kodudes. Kas pole mitte kurb statistika?! Tegelikult saab iga inimene ise oma kodu tuleohutumaks muuta ja üks lihtne abivahend selleks on suitsuandur.

Päästeameti korraldatud kampaania „Kodu tuleohutuks” raames viidi kevadel läbi uuring, et selgitada elanike tuleohutusosalast teadlikkust. Tulemuseks saime, et Eesti elanikud ei pea tulekahju puhkemist oma eluruumides eriti tõenäoliseks ja et suitsuandur on hinnanguliselt vaid 16% kodudest. Ligikaudu kolmandikus nendest peredest, kus suitsuandur puudub, ei peetagi seda vajalikuks.

Inimesed põhjendavad suitsuanduri puudumist või selle mittevajalikkust erinevalt, kuid levinum põhjendus oli, et eluruumis pole küttekollet ega suitsutajaid. Kuid küttekolled ja suitsutamine pole ainsad tulekahju põhjustajad; järelevalveta jäetud põlev kütüna või katkised elektrijuhtmed ja elektriseadmed on samasugused ohuallikad.

Seega võib öelda, et 84% Eestimaa peredes, kus puudub suitsuandur, on oht kaotada oma vara, veelgi hullem – enese või oma lähedaste elu.

Alles hiljuti toimus Valgamaal Puka alevikus korteripõleng, mis lõppes tänu suitsuanduri hoiatavale signaalile õnnelikult. Tulekahjust teatas majaelanik, kes oli ärganud naaberkorteris tööle hakanud suitsuanduri signaalist. Tänu õigeaegsele teate saamisele ning kirele reageerimisele jõudsid päästjad tule leviku piirata ning inimesed kannatada ei saanud.

Head meelt teeb asjaolu, et üldsuse teavitamist suitsuanduri vajalikkusest peab oluliselt suurem osa inimestest. Tulemus näitab vähemalt seda, et inimeste teadlikkus tuleohutuse tõstmise võimalustest kasvab.

Inimestele, kellel juba on kodus suitsuandur, tuleb meelde, et anduri patareisid tuleb kontrollida kord nädalas. Suitsuandurit regulaarselt hooldades teeb väike elupäästja õnnetuse korral oma töö ning päästab teie elu ja vara. Lisainfot suitsuanduri, selle paigaldamise ja hool-

damise kohta leiateg internetileheküljelt [www.kodutuleohutuks.ee](http://www.kodutuleohutuks.ee).

Suitsuandur muutub elamutes kohustuslikuks 2009. aasta 1. juulist. Lõuna-Eesti Päästekeskus on koostöös kohalike omavalitsustega Lõuna-Eesti kuues maakonnas paigaldanud kodudesse ligikaudu 1000 suitsuandurit. Kõik soovijad on saanud ka tuleohutusosalaseid nõuandeid.

Väga riskantne on ootama jääda, millal kell kukub ja suitsuandur kohustuslikuks muutub. Hooli oma lähedaste elust, paigalda suitsuandur ja maga rahulikult juba täna öösel!

ERKI REMMELKOOR  
Lõuna-Eesti Päästekeskuse ennetustöö büroo juhataja

## Tuleohutuse edendamiseks Palupera vallas

Palupera vallas ei ole tuletõrjekomandot. Lähimad on Puka, Otepää ja Elva komandod, vahemaa seega 10-12 km, kohalejõudmise aeg umbes 10 minutit.

Palupera vald on loonud päästeautodele toetava infrastruktuuri (looduslikud veevõtukohtad, need märgistanud ja tagab ka talvise teehoiu). Otepää Päästekomando esindajaga on kõik veevõtukohtad üle vaadatud ning nendepoolseid ettepanekuid ja märkusi arvestatud.

Meie ettepanekul on Maanteeametis taotlemisel veevõtu kohale suunava märgi liiklusemärgiks määramine, et ka ööpimeduses oleks kaugel näha veevõtukohta asukoht.

Sel talvel on kavasa lumetõrje tegijatega sõlmivatesse lepingutesse lisada uus nõue – erakorraline lahtilükkamine, et päästekomandod saaksid abivajajani jõudmiseks vajadusel kutsuda traktori päästeautode ette lund lükkama.

Kohaliku omavalitsuse ametniku koostöö Päästeametiga on oluline ka ehitus- ja planeerimistegevuses. Juba ehitise projekteerimistingimustes kajastub elementaarsete tuleohutusnõuete täitmine. Kõik ehitus- ja kasutusload tuleb meie nõudel eelnevalt kooskõlastada Päästeametiga. Sarnane menetlus kõik on ka planeeringutel.

Juba detailplaneeringu lähteülesandes antakse tuleohutuse, kujud jms. arvestamise nõue. Oleme soovitanud projekteerijatel ja planeerijatel juba enne töö vormistama hakkamist pida nõu Päästeametiga, mis sageli ka teostusprotsessi lühendab. Siinkohal on ka lehelugejale tarvilik teave, et Päästeameti inspektor Neeme Nurmoja

võtab sel eesmärgil vastu Tartus esmaspäeviti 9.00-11.30, Otepää reedeti 09.00-11.30 ja Valgas kolmapäeviti 09.00-11.00.

Seega pole probleem mitte uue ehitised, vaid lubadeta renoveerimine, omavoliliselt küttekollete paigaldamine vanemates hoonetes. Tuleks enam kasutada Päästeameti inspektori abi, kes teostab kontrolli Siseministeeriumi poolt välja antud määruse alusel.

Kaebusele järgneks siis vastav menetlus, mille käigus teostatakse kontroll ja määratakse sunniraha.

Paljudes Palupera valla üldkasutatavates hoonetes on tulekahjusignalsatsioon (Palupera põhikool, Hellenurme lasteaed, Lõuna-Eesti Hooldekeskus).

Kõikjal on evakuaatsiooniplaanid, nõuetele vastavalt tulekustutid, -tekid, esma-abikapid jms. Augusti lõpus tehti 30le allasutusele töötajale tuleohutusala- ne koostöö-õppus. Kõik avalikud üritused on eelnevalt kooskõlastatud päästeameti ja politseiga.

Palupera vald osales 2007. aastal projektis "Tuleohutu kodu". Toimusid kodukülastused, eesmärgiga nõustada inimesi ja juhtida tähelepanu peamistele probleemidele ning otsida võimalusi probleemide lahendamiseks. Sotsiaaltöötaja abiga selgitati välja sihtgrupp. Kodukülastustel kingiti suitsuandur ja vajadusel abistati paigaldamisel. Palupera vald toetas projekti ka rahaliselt.

Peagi osaletakse projektis "Kaitse end ja aita teist". Sihtgrupiks on põhikooli 6.-8. klass.

Projekt koosneb teoreetilisest osast, millele järgneb praktiliste oskuste rakendamine, et õpilased saaksid eluks vajalikud ohutusosalased teadmised.

Palupera vallavanem TERJE KORSS



Otepää  
Gümnaasiumi  
JUUBEL

## 100 aastat eestikeelset keskharidust maal

Ootame Otepää Gümnaasiumi juubeliüritustele endisi ja praegusi õpilasi, õpetajaid ning töötajaid.

### 3. oktoober

12.00 Pidulik aktus kooli saalis

### 6. oktoober

**KOOLI KOKKUTULEK**  
10.00-13.00 Mälestuskäik Otepää kalmistule.  
13.00-14.00 Otepää Gümnaasiumi õpilaste kontsert Otepää kirikus.  
14.30-15.30 Koolilõuna (kooli söökla).  
olates 14.30 Avatud ukсед (võimalus tutvuda kõikide kooli hoonete ja näitustega), registreerimine.  
15.30-16.00 Koolitund „100 aastat eestikeelset keskharidust”.  
17.00 Aktus.  
18.00-21.00 Õpilaste ja õpetajate koosviibimine klassiruumides.  
21.00 Peoõhtu Otepää öökubis „COMEBACK”.

(Lahtised tunnid toimuvad uue õppekorpuse kolmandal korrusel muusikaklassis:

**1. oktoobril** kell 14.05 vene keele tund Malle Purjelt ja **4. oktoobril** kell 14.05 kunstiõpetus Tiia Maasikult.)

Kooli kokkutuleku osamaks 200 krooni tasuda kuni 3. oktoobrini Hansapanka Otepää Kooli Viliistlaskogu arvele 221020241411 (ülekanne märkida osaleja perekonna- ja eesnimi ja lennu number). Kohapeal osavõtumaks 250 krooni.

Lisainfo kooli kodulehelt [www.nuustaku.edu.ee](http://www.nuustaku.edu.ee) ja telefonil 766 8241 (juhiabi).

**Merkus**  
**Disain** OÜ

logokujundus  
värviprint  
fototrükk  
visiitkaardid  
lamineerimine  
kammkõide  
reklaamtahvlid

kleebisreklaam autodele ja vaateakendele

[merkus@merkus.ee](mailto:merkus@merkus.ee)

asume Lipuväljak 13 / 308  
Otepää